iL
Corum

Ortalamalar

Genel Ortalama
il Ortalamasi
Okul Ortalamasi

Ogr.Bilgileri

331 - YiGIT M DEMIRAL
90 - YUSUFEFE ISITAN
25 - TALHA KODAZ

468 - SEYMA NUR KUSOGLU

463 - ZEYNEP DEMIRCi

228 - OMER FARUK SOYTURK

9 - BARIS CALIS

59 - ABDULBAKi BALYUZ
458 - EMINE NUR ALAMESE
659 - ALi EMRE TiRYAKi
121 - BEKIR ASAROGLU

68 - MUHAMMET OLGER
455 - [REM SULTAN SAHIN
465 - ZUMRA SANLITURK
30 - iIHSAN AKIS

437 - HARUN AYTEKIN

460 - ZEHRA NUR SARIGAM
46 - SEMiH BILGE

662 - EMIN KARA

632 - YUSUF TALHA YILDIZ
1 - ZEYNEP BILGE CIGEK
122 - YAGIZ CATAL

633 - AHMET SALIH BALDAN

41 - HHUSEYIN BOLUKBAS
462 - ELIF UGURLU

450 - NiSA NUR EMRE
487 - NISANUR OZONAL

2 - DILA OZDEMIR

513 - CEREN KASIM

35 - BERAT UMAC

311 - HASIM EREN AHISHALI

629 - MEHMET UMUT MOL
307 - HARUN GERGEK
173 - OMERFARUK TOPUZ
77 - AKIF YARDIMCI

522 - NAZ ERYASAR

459 - SEYMA ERDOGAN

4 - AYSE SURA YILMAZ
507 - CELAL KAYNAK

222 - KAYRA YAGLI

601 - MIRAG OZDEN

442 - EMIR ERTUGRAL
671 - MUSTAFA OZUTUR ER
471 - SEYDA ALTUN

631 - EMIRHAN CARPAN

6 - BETUL KOLDAS

636 - MEHMET EMIN OZDEMIR

695 - UMULBANINALIZADE
621 - HAMZA SAKIN

510 - NiSA BEKMEZCi

11 - EBRAR NUR ALAGOZ
689 - OMER CEYLAN

467 - BUGLEM COBCU

613 - YASAR TALHA YILMAZ
606 - FURKAN AGIRBAS
461 - ESRA NUR AYCICEK

489 - ILKNUR BEYZA YILDIRAN

443 - M ELVAN B
640 - HUSEYIN M YILDIZ
143 - CEMRE ACIK

438 - YAGIZ ARDA GUNAYDIN

658 - OMER ODUCU

519 - REYHANIHALYILDIRIM
452 - ZEHRA ALPSAR

138 - MELIKE KARAHAN

486 - KEZBAN ZULAL ARSLAN

635 - ENES KARAGOZ

98 - YUSUF TANRIVER
309 - AHMET GUNER

605 - FATIH CAKMAK
551 - BETUL YUCEL

696 - NASRIN ALIZADE
456 - AZRA DILA PELTECI
630 - EREN GUNDOGAN
663 - EFE CEYLAN

220 - EYUP ERDEM

110 - ELIF NUR ERDEN
475 - HAYRUNISA ARSLAN

iLGE

MERKEZ

Snf/Sb

8/C
8/C
8/C
8/A
8/A
8/E
8/C
8/D
8/A
8/C
8/D
8/E
8/B
8/A
8/D
8/D
8/A
8/C
8/C
8/C
8/B
8/D
8/D
8/C
8/A
8/A
8/B
8/B
8/B
8/E
8/D
8/E
8/E
8/D
8/C
8/B
8/A
8/B
8/C
8/E
8/E
8/D
8/E
8/A
8/C
8/B
8/C
8/A
8/E
8/B
8/A
8/C
8/A
8/E
8/E
8/A
8/A
8/D
8/C
8/A
8/D
8/C
8/B
8/A
8/B
8/A
8/C
8/D
8/D
8/E
8/A
8/B
8/A
8/E
8/C
8/E
8/B
8/A

D

TURKCE
Y

N

13.09 5.61 11.22
12.79 5.41 10.99
12.79 5.41 10.99

18
19
19
19
19
17
19
19
17
17
16
15
18
17
16
16
18
18
19
16
18
16
16
17
15
15
17
16
13
17
14
16
14
17
13
17
14
15
17
14
16
12
13
17
15
14
10
13
15
11
14
16
15
14
11
13
17
12

13
10
12
13
15
13
14
10
12
11
11
13
10
10
15
11

14

TURKCE
Y

A ON OU N 0NN O©U NUNESONDOUO®WUNUUALADRODREUOOSEWOO®MWO WU O WO WHEWONOGWWOUU WHEWNSBRKRENNRWNNURWWREREWRER BB N

17.33
18.67
18.67
18.67
18.67
16.00
18.67
18.67
16.00
16.00
14.67
13.33
17.33
16.33
15.00
14.67
17.33
17.33
18.67
14.67
17.33
15.00
14.67
16.00
13 265
13.33
16.00
15.00
11.00
16.33
12.00
15.00
12.67
16.00
11.00
16.00
12.00
13.33
16.00
12.00
15.00
9.33
11.00
16.00
13.67
12.00
7.00
11.33
13.67
8.33
12.67
14.67
13.33
12.33
8.67
11.33
16.00
9.33
6.00
11.33
7.00
10.00
11.67
13.67
10.67
12.33
7.67
10.33
8.00
8.67
10.67
7.33
7.67
13.33
8.00
8.33
6.00
12.67

KURUM

Yildinm Beyazit imam Hatip Ortaokulu

INKILAP TARiHi

D

Y

N

6.83 2.37 6.04

6.66 2.04 5.98

6.66 2.04 5.98
INKILAP TARiHi

D
9
8
10
10
8
10
9
10
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Y

1
2
0
0
2
0
1
0
1
1
1
1
1
1
0
1
2
1
1
3
3
1
2
2
3
1
0
0
1
0
1
1
2
0
0
0
1
2
2
2
2
3
1
0
0
2
1
2
2
1
3
1
4
2
1
1
1
1
5
1
3
2
1
2
2
4
4
2
3
1
1
4
1
1
3
4
2
4

N
8.67
7.33

10.00
10.00
7.33
10.00
8.67
10.00
8.67
8.67
8.67
8.67
8.67
4.67
9.00
8.67
IS8
8.67
8.67
6.00
6.00
8.67
7.3
7.33
6.00
8.67
10.00
10.00
8.67
8.00
8.67
7.67
888
10.00
10.00
10.00
8.67
7.33
=8
6.33
735
6.00
8.67
10.00
9.00
7.33
8.67
7.33
6.33
8.67
6.00
8.67
3.67
7.33
7.67
3.67
8.67
8.67
3.33
5.67
6.00
7.33
8.67
2.33
7.33
3.67
3.67
7.33
6.00
-0.33
1.67
4.67
3.67
8.67
5.00
1.67
(=8
3.67

DIN KULTURD
D Y N

D

Y

INGiLizCE

N

D

Y

MATEMATIK

N

SINAV ADI
8.SINIF ZOOM -2
FEN BILIMLER Toplam
D Y N D Y N

6.52 2.82 5.58 3.74 3.56 256 6.45 5.93 4.48 10.18 7.86 7.56 46.82 28.15 37.44
6.38 2.70 548 291 298 191 515 3.99 3.82 9.92 7.08 7.56 43.80 24.19 35.74
6.38 2.70 5.48 291 298 191 515 3.99 3.82 9.92 7.08 7.56 43.80 24.19 35.74

DIN KULTURU

Y N

IS8
7.33
U5
8.67
10.00
7.33
10.00
7.33
8.67
8.67
3.67
4.00
10.00
6.00
8.67
8.67
S8
6.00
8.67
6.00
8.67
10.00
8.67
6.00
8.67
6.00
7.33
7.33
8.67
5.67
6.00
9.00
7.67
6.00
888
7.33
7.67
7.33
7.33
7.67
4.00
7.33
1.67
8.67
88
8.67
6.00
6.00
-1.00
7.33
9.00
7.33
6.00
5.33
1,58
6.33
7.33
6.00
6.00
2.00
4.67
333
8.67
4.67
888
4.67
2.00
9.00
4.00
0.67
3.67
6.00
6.00
-0.67
4.67
6.33
3.33
5.33
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INGiLizCE

N
6.00
0.67
2.00
8.67

10.00
7.33
7.00
233
7.33
3.00
4.67
4.00
7.33
7.67
V3B
-0.33
2583
-0.33
2.00
333
3.00
3.67
2.00
-0.33
10.00
0.67
1.00
133
233
3.67
255
7.33
4.00
3.00
4.67
7.33
-0.67
3.67
1.67
4.67
5.00
-2.00
3.67
0.00
-1.33
1.00
0.00
4.67
3.67
-0.33
0.33
-3.33
3.67
233
0.67
0.00
0.00
-0.67
-2.33
-1.00
-0.67
2.33
0.00
-1.00
1.00
0.33
1.00
0.00
4.00
-0.33
-0.33
6.00
-1.00
0.67
-0.33
-0.67
0.33
0.67

D
18
17
19
13
12
16
16
16
13
14
13
13

9
11
11
16
10

9

6
15

6
11

= O U NV oo
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MATEMATIK

N
17.33
16.67
18.67
12.33
1133
14.67
b6
1533
12.00
13.00
11.67
12.33
8.33
10.00
9.67
15.00
8.67
6.33
3.67
14.67
538
10.33
5.3
5.33
6.00
7.67
5%5)
4.00
8.00
-0.33
16.00
0.33
3.67
4.67
3.67
3.00
7.67
5.33
2.00
3.67
2.00
3.67
6.67
1.67
3R
2.33
=AL5f
3.67
6.00
0.33
1.67
0.00
1.00
0.33
-0.67
133
-0.67
0.00
3.67
233
-0.67
-3.33
0.00
2.67
-0.33
-0.33
7.00
133
2.00
-0.33
0.00
-0.67
2.67
-0.67
0.00
2.00
2.33
-0.67

FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N

19 1 18.67 79.00 11.00 75.33
18 2 17.33 73.00 15.00 68.00
15 5 13.33 75.00 15.00 70.00
16 4 14.67 76.00 9.00 73.01
16 4 14.67 75.00 9.00 72.00
15 5 13.33 74.00 16.00 68.66
12 8 9.33 73.00 12.00 69.00
13 7 10.67 70.00 17.00 64.33
16 4 14.67 72.00 14.00 67.34
14 4 12.67 67.00 15.00 62.01
17 3 16.00 66.00 20.00 59.35
17 3 16.00 64.00 17.00 58.33
14 6 12.00 68.00 13.00 63.66
13 2 12.33 61.00 12.00 57.00
13 6 11.00 66.00 16.00 60.67
10 8 7.33 60.00 18.00 54.01
13 7 10.67 60.00 19.00 53.66
15 5 13.33 60.00 26.00 51.33
15 5 13.33 62.00 21.00 55.01
10 10 6.67 60.00 26.00 51.34
14 4 12.67 58.00 15.00 53.00
11 7  8.67 62.00 17.00 56.34
15 4 13.67 57.00 16.00 51.67
15 5 13.33 53.00 16.00 47.66
14 6 12.00 63.00 21.00 56.00
14 6 12.00 57.00 26.00 48.34
13 7 10.67 57.00 20.00 50.33
13 4 11.67 55.00 17.00 49.33
13 5 11.33 57.00 21.00 50.00
16 4 14.67 52.00 12.00 48.01
7 13 2.67 57.00 28.00 47.67
15 5 13.33 57.00 13.00 52.66
15 5 13.33 53.00 13.00 48.67
11 8 8.33 55.00 21.00 48.00
15 5 13.33 59.00 27.00 50.00
11 8 8.33 57.00 15.00 51.99
12 7 9.67 52.00 21.00 45.01
11 3 10.00 52.00 15.00 46.99
13 7 10.67 54.00 27.00 45.00
14 6 12.00 53.00 20.00 46.34
13 6 11.00 51.00 20.00 44.33
15 4 13.67 48.00 30.00 38.00
11 8 8.33 47.00 21.00 40.01
9 8  6.33 49.00 19.00 42.67
11 5 9.33 46.00 20.00 39.33
11 5 9.33 47.00 19.00 40.66
18 2 17.33 44.00 19.00 37.67
10 9 7.00 49.00 27.00 40.00
8 11 4.33 42.00 27.00 33.00
15 4 13.67 45.00 21.00 38.00
10 6 8.00 43.00 16.00 37.67
11 9 8.00 47.00 35.00 35.34
10 8 7.33 45.00 30.00 35.00
10 7 7.67 45.00 29.00 35.32
14 5 12.33 37.00 21.00 30.00
8 2 7.33 35.00 15.00 29.99
7 12 3.00 42.00 23.00 34.33
12 8 9.33 45.00 37.00 32.66
13 7 10.67 39.00 35.00 27.34
8 6  6.00 36.00 29.00 26.33
14 6 12.00 39.00 32.00 28.33
13 7 10.67 41.00 32.00 30.33
7 8 4.33 39.00 17.00 33.34
5 8  2.33 33.00 25.00 24.67
9 10 5.67 39.00 22.00 31.67
8 7 5.67 37.00 32.00 26.34
7 11 3.33 35.00 31.00 24.67
5 5 3.33 37.00 17.00 31.32
&) 11 5.33 41.00 35.00 29.33
12 8 9.33 26.00 25.00 17.68
8 7 5.67 30.00 26.00 21.35
9 10 5.67 41.00 36.00 29.00
4 1 3.67 30.00 22.00 22.68
6 14 1.33 37.00 43.00 22.66
9 11 5.33 32.00 28.00 22.67
5 7 2.67 27.00 20.00 20.33
6 10 2.67 33.00 33.00 21.99
2 8 -0.67 30.00 27.00 21.00

PUAN
Puan
258.850
252.363
252.363
PUAN
Puan
448.622
434.830
428.904
411.141
405.200
397.274
394.800
393.837
389.407
377.067
376.104
371.570
361.689
356.267
348.415
344.459
342.474
340.444
340.030
336.104
335.541
334.578
326.193
324.652
322.207
318.281
316.785
309.393
308.874
307.437
306.933
305.393
303.970
300.000
298.519
298.489
297.081
296.993
294.089
291.630
290.119
274.830
274.830
269.881
266.400
265.393
258.030
257.037
255.556
255.541
255.096
253.111
248.119
242.681
234.800
233.274
232.326
231.319
230.904
226.385
223.437
222.000
220.504
219.526
218.074
217.556
216.548
213.022
211.585
204.726
204.252
197.763
195.867
195.748
192.830
187.896
181.467
181.467

GENEL
396

Genel
Sira

17
20
31
36
40
41
42
47
62
63
64
77
78
84
87
89
92
93
97

100

102

104

108

111

115

116

120

121

122

124

126

129

134

136

137

139

140

148

149

153

170

170

177

179

180

188

189

191

192

193

197

203

207

215

217

218

221

222

228

235

239

240

243

247

248

249

257

261

268

278
280
282
285

294
294

KATILIMLAR

iL
106

Sira

© ® N o U s WwN

ILCE
106

ilce
Sira
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77

KURUM
106

Kurum
Sira
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77



OGRENCI LISTESi - KURUM - PUAN SIRALI

Corum MERKEZ Yildinm Beyazit imam Hatip Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -2

_————————
fD Y N D Y N D Y N DY N DY N DY N DY N Pun

Genel Ortalama 13.09 5.61 11.22 6.83 2.37 6.04 6.52 2.82 558 3.74 3.56 2.56 6.45 5.93 4.48 10.18 7.86 7.56 46.82 28.15 37.44 258.850

il Ortalamasi 12.79 5.41 10.99 6.66 2.04 598 6.38 2.70 548 291 298 191 515 3.99 3.82 9.92 7.08 7.56 43.80 24.19 35.74 252.363

Okul Ortalamasi 12.79 5.41 10.99 6.66 2.04 598 6.38 2.70 548 291 298 191 515 3.99 3.82 9.92 7.08 7.56 43.80 24.19 35.74 252.363

---------------------————_
3.00 1.00 0.67 0.00 7.00 3.00 26.00 34.00 14.67 179.511 297 79 79 79

-_- 10 10 667 3 7 067 5 5 333 7 3 600 0 4 -133 9 11 533 34.0040.0020.67 178.044 299 80 80 80
81 473-MELKEYILDIZ ~ 8/A 12 7 967 6 4 467 5 4 367 4 4 267 1 7 -133 5 9 200 33.00350021.35 177.585 300 81 81 81
82 105-ENESKARADAG ~  8/D 14 6 1200 3 0 300 7 3 600 O O 000 O 5 -167 1 2 033 250016.0019.66 176.504 302 82 82 82
83 (10-ZEYNEPTEKN ~ (7/A 0 0 000 0O 0 000 O O 000 O O 000 3 1 267 11 4 967 1400 500 12.34 173.126 306 83 83 83
84 514-HATICEERGUN ~ '8/A 8 10 467 8 1 767 6 4 467 5 1 467 3 9 000 7 11 333 37.0036.002501 172607 307 84 84 84

476-ESMAUNER 10 8 733 1 0 100 6 3 500 0 1 033 0 0 000 3 1 267 20.0013.001567 167.659 314 85 85 85
86 521-NiSANURGUVENC ~  '8/B 11 8 833 4 2 333 5 4 367 0 0 000 1 6 -1.00 5 9 200 26.0029.0016.33 165.659 318 86 86 86
87 444-ECRINSAHN ~  '8/B 11 8 833 5 4 367 7 3 600 1 5 -067 1 7 -133 5 10 167 30.0037.0017.67 164.711 320 87 87 87

|619- METEHAN OZDEMIR 8 11 433 4 6 200 5 4 367 2 8 -067 0 2 -0.67 9 11 533 28.00 42.0013.99 160.681 323 88 88 88
(89 355-OMEROYSAL ~ 8/D 10 10 667 4 6 200 4 6 200 O 1 -033 3 7 067 6 14 133 27.0044.001234 156.815 328 89 89 89
90 641-EMREMUTLU  8/C 0 100 7 3 600 5 5 333 6 4 467 0 1 -033 9 11 533 28.0024.0020.00 156.296 330 90 90 90

481-NISANRYiGT 8 5 63 7 3 600 6 2 53 2 6 000 0O 0 000 0O O 000 230016.0017.66 154.296 335 91 91 91
192 469-YELIZCAMURTASI ~ 8/A 8 7 567 2 3 100 2 5 033 7 2 633 1 4 -033 5 10 167 25.0031.00 1467 152.889 338 92 92 92
193 [506-FATIMASATICI  [8/A 7 13 267 10 0 1000 3 7 067 4 6 200 2 6 000 7 13 267 33.0045001801 150.415 340 93 93 93
194 493-NiSANRK  8/A 10 6 800 3 5 133 5 5 333 0 4 -133 1 3 000 1 4 -0.3320.0027.0011.00 150.385 341 9 94 94
95 556-HALIMEGZKAYA ~  8/B 9 7 667 0 0 000 7 3 600 1 0 100 O O 000 O O 0.0 17.0010.00 13.67 149.896 342 95 95 95
|96 637-UTKUADAK ' 8/C 9 9 600 7 2 633 5 5 333 1 3 000 3 5 133 4 16 -13329.0040.00 1566 149.867 343 %6 9% 96
97 666-ZISANSANLL  '8/B 8 9 500 3 6 100 6 3 500 0 6 -200 2 7 -033 6 10 2.67 25.0041.0011.34 149.422 344 97 97 97
98 554-EMINEAYDN ~ 8/B 10 7 767 7 1 667 3 6 100 O 0 000 O 1 -033 3 12 -1.00 23.0027.00 14.01 148.933 346 98 98 98
199 12-MELIKETOYDEMR ~  '8/B 8 12 400 2 2 133 2 7 -033 0 2 -067 2 1 167 3 4 167 17.0028.00 7.67 143.985 351 99 99 99
/100 74-MUSTAFAKABASAKAL ~ 8/D 6 10 267 4 6 200 6 4 467 0 0 000 O 0 000 6 10 267 22.0030.001201 141526 353 100 100 100

|505-EBRARSUAKSOY 10 6 800 1 5 067 2 3 100 1 0 100 1 1 067 2 14 -2.6717.0029.00 7.33 137.526 356 101 101 101
1102 661-EYMENARI  8/C 8 12 400 3 7 067 5 5 333 3 7 067 5 15 000 4 16 -1.33 28.0062.00 7.34 122741 365 102 102 102
1103 512-ZOMRACAKMAK  '8/B 6 14 133 3 7 067 4 6 200 0 10 -333 0 10 -333 8 6 600 21.0053.00 3.34 122726 366 103 103 103

0-NiSANUR 0 0 000 O 0 000 O 0 000 O O 000 2 3 100 4 9 100 600 12.00 2.00 111.852 375 104 104 104
/105 638-MEFEKOCAK ' 8/C 3 17 267 2 8 -067 6 4 467 0 2 067 0 1 -033 5 12 100 16.0044.00 133 93.081 386 105 105 105
/106 |381-ERENCENGZ ~ '8/D 0 0 000 0 0 000 O 0 000 O O 000 1 3 000 2 13 -233 3.00 1600 -2.33 86.193 388 106 106 106



